
Uchwała Nr XXII/149/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 października 1995 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem dotyczącym zmian w składzie obwodowych komisji 
wyborczych w mieście Starogard Gdański. 

Na  podstawie  art.  16,  ust.  1  ustawy z  dnia  27  września  1990  r.  o  wyborze  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 67, poz. 398 z 1990 r.; zmiany: Dz.U. Nr 79, poz. 465 z 
1990 r., Dz.U. Nr 45, poz. 205 z 1993 r., Dz.U. Nr 95, poz. 472 z 1995 r.) - Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

Występuje się do Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Gdańsku z wnioskiem o odwołanie ze 
składu obwodowej komisji wyborczej: 
1) Nr 1 - Pana Stanisława Ćwieka, ur. 08.05.1969 r., z powodu rezygnacji, 
2) Nr 18 - Pana Mariana Kończyńskiego, ur. 04.05.1949 r., z powodu rezygnacji. 

§ 2

Występuje się do Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Gdańsku z wnioskiem o powołanie w 
skład obwodowej komisji wyborczej: 
1) Nr 1 - Panią Mieczysławę Pałkowską, ur. 01.01.1960 r., zam. al. Wojska Polskiego 8b, 
2) Nr 18 - Panią Elżbietę Rekowską, ur. 29.11.1933 r., zam. ul. Sikorskiego 17/23. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


